

**Reparatia capitala a vestiarului
stadionului in s.Carabetovca, r-
ul Basarabeasca cu nr. cad.
1212116.211.01 (Actualizare)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 267 971,53 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Затраты труда	h-om	126,39	84,97	10 739,10
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 106,53	84,97	94 021,96
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	215,78	84,97	18 334,40
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	435,11	84,97	36 970,96
5.	7123010010200	Betonist	h-om	155,30	84,97	13 195,67
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,02	84,97	2 041,13
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	173,79	84,97	14 766,51
8.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	24,30	84,97	2 064,77
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	35,23	84,97	2 993,65
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	56,00	84,97	4 758,32
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	345,11	84,97	29 324,17
12.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	50,87	84,97	4 322,51
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	294,98	84,97	25 064,17
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	29,31	84,97	2 490,47
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	295,58	84,97	25 115,01
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19,26	84,97	1 636,52
17.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	224,00	84,97	19 033,28
18.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	13,22	84,97	1 123,64
19.	7422010060100	Timplar	h-om	30,61	84,97	2 600,93
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,40	84,97	1 563,11
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	313,06	84,97	26 600,71
		Total manopera				338 761,01

Materiale:

1.	*1019109	Suruburi	buc	32,00	47,00	1 504,00
2.	*5009081	Cutii pentru prezi	buc	16,00	13,50	216,00
3.	0	Automat mono-, bi-, tripolar, BA -47-29 3 f-25A	buc	3,00	98,30	294,90
4.	0215355kkklb	Automat BA-47-29-3 f -25A	buc	3,00	98,30	294,90
5.	02532811106301000	Швилер нр.14	kg	270,00	25,30	6 831,00
6.	03259	Boler vertical V-80 litri	buc	3,00	2 874,00	8 622,00
7.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	11,31	65,00	735,15
8.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	64,64	21,30	1 376,83
9.	1212121212121	apa	m3	1,74	14,20	24,68
10.	122800555	крепление желобов	buc	0,50	12,30	6,15
11.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	15,78	950,20	14 992,26
12.	1411122201752	Piatra sparta	m3	10,47	290,40	3 039,04
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,10	205,30	19,71

14.	16528328741158 83700	Болты М 16	buc	1,08	25,30	27,32
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	26,25	5,40	141,75
16.	200000366	Automat monofozat-, , bi-, Tripolar BA-47-29 16A	buc	4,00	98,40	393,60
17.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	5 833,33	49,58
18.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,08	5 833,33	469,00
19.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	5 833,33	121,92
20.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,02	5 833,33	134,57
21.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	1,50	5 833,33	8 750,00
22.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\phi=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,91	5 833,33	5 308,33
23.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,01	5 833,33	82,42
24.	20102036102903 495	Rigle 40*50	m3	0,01	5 833,33	42,00
25.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,03	5 833,33	179,08
26.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 344,76	0,04	173,79
27.	2010237318750	Distantieri	buc	81,44	0,85	69,22
28.	2020132920073	Вагонка дерево	m2	41,40	142,30	5 891,22
29.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,42	279,17	1 233,09
30.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	7,05	1 100,00	7 755,00
31.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,28 25,40	1 526,40 1 724,30	1 953,79 43 797,22
32.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	16,00	1 521,30	24 340,80
33.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	175,11	4,20	735,47
34.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	38,76	1,50	58,14
35.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,02	1 500,00	30,87
36.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,70	5,00	3,51
37.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,40	6,00	2,40
38.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	13,20	18,20	240,24
39.	222235009061	Priza	buc	0,10	28,52	2,85
40.	22361335;k5009 623	Cablu VVG ng-4mm - 3+1	m	45,00	27,80	1 251,00
41.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,19	25,30	80,58
42.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	8,80	15,30	134,64
43.	2320187315789	Decofrol	kg	4,55	12,00	54,58
44.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	58,31	21,30	1 242,00
45.	235f6s5009062	Cutie KM 202	buc	26,00	2,50	65,00
46.	236503666	Suruburi	buc	12,00	0,47	5,64
47.	2413217300010	Cleme	buc	0,21	48,00	10,27
48.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	17,06	65,30	1 114,23
49.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	191,80	31,20	5 984,16
50.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,09	32,30	2,84
51.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,18	4,90	0,88
52.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	9,10	34,60	314,86
53.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	50,60	19,30	976,58
54.	24302261000001	Fuga	kg	1 193,04	21,30	25 411,74
55.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	66,61	37,80	2 517,76
56.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,29	14,50	134,65
57.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	14,70	21,30	313,11
58.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,43	54,30	349,27
59.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	28,76	4,40	126,55
60.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,70	5,60	3,93
61.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	51,45	3,47	178,53
62.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	88,00	18,30	1 610,40
63.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	80,39	2,10	168,82

		"Serpeanca"				
64.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,15	24,50	126,18
65.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	5,00	195,20	976,00
66.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	24,11	21,30	513,55
67.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	57,84 81,09 20,99	6,40 9,40 11,40	370,20 762,25 239,30
68.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	2,58	25,60	65,92
69.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,06	10,20	31,21
70.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	22,62	16,00	361,98
71.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	48,20	31,20	1 503,96
72.	25231567122301	Переходник 100*50	buc	12,48	18,50	230,88
73.	25231567122302	Тройник д110 м	buc	26,65	28,50	759,53
74.	25231567122303	Угольник 90 градусо д50мм	buc	9,36	16,50	154,44
75.	25231567122304	Тройник 50мм	buc	6,24	17,50	109,20
76.	25231567122305	Ревизия 110 мм	buc	5,13	26,80	137,35
77.	25231567122306	Угольник 90 гр.	buc	2,05	21,50	44,08
78.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	249,40	2,10	523,74
79.	2532065	Corp de iluminat	buc	18,00	180,60	3 250,80
80.	25496312710403 740000	Коньки	m	0,11	75,60	8,54
81.	259*5009081	WAGO3/2.5	buc	6,00	7,50	45,00
82.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	411,29	15,20	6 251,61
83.	2622102438000	Lavoar	buc	1,00	720,00	723,38
84.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	5,20	2 243,00	11 666,96
85.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,52	1 235,40	1 875,34
86.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 915,20	3,30	6 320,16
87.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	23,10	20,30	468,93
88.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	24,80	2,20	54,56
89.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	106,92	3,47	371,01
90.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	28,77	3,20	92,06
91.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 669,65	4,20	11 212,51
92.	26531021008311	Tink	kg	369,15	26,22	9 679,11
93.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	505,82	6,90	3 490,19
94.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	11,66	0,12	1,40
95.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	177,79	149,50	26 579,42
96.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	111,43	30,50	3 398,75
97.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,41 10,82	1 250,00 1 253,40	8 006,28 13 566,80
98.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	-1,08	1 253,40	-1 356,68
99.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,83	1 097,40	913,04
100.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,13	1 235,40	1 392,30
101.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	4,77	1 097,40	5 231,74
102.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	4,21	1 167,20	4 913,91
103.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	11,18	1 234,00	13 790,32

104.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	481,14	3,47	1 669,56
105.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	201,05	3,20	643,36
106.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	269,53	5,00	1 347,64
107.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	50,00	21,30	1 065,00
108.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	260,59	15,20	3 960,97
109.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	61,71	104,30	6 436,46
110.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	265,65	140,00	37 191,00
111.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	29,99	72,50	2 174,13
112.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	43,26	74,50	3 222,87
113.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	989,35	22,00	21 765,70
114.	2710602000080	Armatura A1	kg	34,20	15,97	546,17
115.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	65,81	15,97	1 050,91
116.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	323,59	14,50	4 692,09
117.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	97,53	20,30	1 979,89
118.	2710703520285	Profil de suport	m	233,48	19,50	4 552,89
119.	27125211067182 72	Ветровая планка	m	0,12	65,30	7,71
120.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,90	19,50	36,95
121.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,43	28,30	464,94
122.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	21,05	19,30	406,27
123.	2743123549024	Profil (la lambriuri) din aluminiu	m2	22,62	130,26	2 946,50
124.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	45,00	105,00	4 725,00
125.	2811106301000	Швилер нр.14	kg	63,60	25,30	1 609,08
126.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	9,00	5,60	50,40
127.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,87	24,30	21,24
128.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	159,98	20,60	3 295,59
129.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	44,53	25,00	1 113,31
130.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	11,37	2,30	26,15
131.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	0,83	35,40	29,38
132.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	491,87	0,45	221,34

133.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 718,21	0,51	876,29
134.	2874115837745	Suruburi	buc	412,00	0,60	247,20
135.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	11,37	0,54	6,14
136.	2874115850000	Buloane M 20	buc	13,00	6,40	83,20
137.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	149,94	20,40	3 058,78
138.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,19	54,00	10,23
139.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,60	24,60	88,56
140.	2875114200790	Cada de baie	buc	16,16	0,00	0,00
141.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	43,50	43,70
142.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	17,16	23,40	401,65
143.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	10,20	15,20	155,04
144.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	5,15	14,70	75,71
145.	2875274000502	Cot burlan	buc	1,00	45,80	45,80
146.	28752741100011	угольник д.20мм	buc	26,00	18,00	468,00
147.	28752741100012	Переходник 20*16мм	buc	47,00	15,10	709,70
148.	28752741100014	Тройник 20*16	buc	10,00	22,50	225,00
149.	28752742040401	Опора пластиковая двойная 2*20	buc	80,00	2,50	200,00
150.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	57,68	0,00	0,00
151.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,14	32,00	36,38
152.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 079,00	0,50	1 039,50
153.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	16,08	1 254,00	20 164,32
154.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5,03	495,00	2 487,38
155.	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	7,35	32,10	235,94
156.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,15	25,70	132,36
157.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,15	28,00	144,20
158.	4011106202741	Energie electrica	kw	41,22	1,78	73,36
159.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,51	14,20	362,22
160.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,08	14,20	1,14
161.	4100126202818	Apa	m3	2,68	14,20	38,06

162.	458000050	углы внутр. и внешн	buc	0,05	120,00	6,00
163.	5009089	Corp de iluminat Stradal 24-3000k	buc	4,00	180,60	722,40
164.	5009719	Полоски и пряжки для крепления проводов	100 buc	1,04	0,50	0,52
165.	5309001	Трубы полиэтиленовые	m	25,00	2,30	57,50
166.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	1,99	15,20	30,31
167.	556359	Cuie	kg	54,38	25,10	1 365,04
168.	62145216423264 562	Beton m250	m3	5,50	1 250,60	6 877,39
169.	65928741158300 00	Воротник	buc	0,25	75,00	18,75
170.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,03	5,00	40,13
171.	9621995	Душевая кабина	buc	16,00	2 535,20	40 563,20
172.	999665009062	Устройство UZO ВД-1-63-32А/100мА	buc	1,00	1 200,50	1 200,50
173.	dcvdaa1019852	Cablu VVG ng-1.5mm - 2 fire	m	240,00	15,70	3 768,00
174.	dddda1019852	Cablu VVG ng-2.5mm - 2-3 fire	m	60,00	21,50	1 290,00
175.	fdre432470+	Брус 40*50	m3	0,00	5 833,33	6,42
176.	hgytl5009061	Intreupator	buc	0,16	29,50	4,72
177.	aBKФ346	Планка примыкания нижняя и верхняя	m	0,03	55,30	1,49
		Total materiale de construcții				515 490,50

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,07	221,30	16,07
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,18	40,60	7,31
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,82	50,50	193,01
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,91	178,60	341,30
5.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,64	178,60	113,95
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,11	25,00	227,63
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,37	35,20	153,74
8.	2922140007000	Macara	h-ut	1,56 2,55	35,20 45,00	54,98 114,61
9.	2922140007000	Macara	h-ut.	4,41	45,00	198,36
10.	292240007000	Macara	h-ut.	0,03	45,00	1,44
11.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,28	51,20	14,13
12.	29521600007200	Utilaj de ridicat	h-ut	0,80	25,00	20,00
13.	295216000072	Rigle de rasinoase	h-ut.	1,08	25,00	27,00
14.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,45	25,00	561,14

15.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,25	35,20	8,83
16.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,48	35,40	16,99
17.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,91	45,00	176,04
18.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,64	35,20	22,46
19.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,87	32,10	60,16
20.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,06	32,10	33,93
21.	29552700002608	Ferestrau mecanic	h-ut.	0,40	35,20	13,94
22.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	2,03 11,21	0,00 15,50	0,00 173,79
23.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,35	40,50	14,18
24.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,42	255,30	106,72
25.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,30	125,30	162,64
		Total utilaje de constructii				2 834,38

Total	lei	1 056 642,94
TVA (VR) * 20 %	20 %	211 328,59

Total deviz:

1 267 971,53

Intocmit

SRL "Teodor-Plus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)